RG-S7600系列交换机
产品介绍
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
产品型号 RG-S7610-10SFG2CQ
整机交换容量 19T

万兆SFX
以太网端
口
100G
QSFP28
以太网端
口
MGMT Console USB
扩展
模块
槽位
冗余
风扇
冗余
电源
RG-S7610-10SFG2CQ 10 0 2 1 1 1 1 3+1 1+1
RG-S7610-10SFX2CQ 0 10 2 1 1 1 1 3+1 1+1
RG-S7620-20SFG2CQ 20 0 2 1 1 1 1 2+1 1+1
RG-S7620-20SFX2CQ 0 20 2 1 1 1 1 2+1 1+1
超聚合端口支持工作波长1271nm~1571nm范围内的光模块。
各光链路/逻辑端口之间物理隔离，互不干扰，可实现接入-核心的独享带宽连接。
万兆SFX端口向下兼容千兆SFG模块。
SFP28端口支持25G/10Gbase-R，支持1000base-X。

GE-SFP-LR(A1-8)-H
接入侧一组高功率千兆彩光模块，包含8个不同波长光模块，单模，10KM，LC，千兆场景
下使用，包括单上行和双上行
GE-SFP-LR(A1-4)-H
接入侧一组高功率千兆彩光模块，包含4个不同波长光模块，单模，10KM，LC，千兆场景
下使用，包括单上行和双上行
XG-SFP-LR(A1-8)-H
接入侧一组高功率万兆彩光模块，包含8个不同波长光模块，单模，10KM，LC，双上行情
况下使用
XG-SFP-LR(A1-4)-H
接入侧一组高功率万兆彩光模块，包含4个不同波长光模块，单模，10KM，LC，双上行情
况下使用
XG-SFP-LR(A1-8) 接入侧一组万兆彩光光模块，包含8个不同波长光模块，10G，单模，10KM，LC
XG-SFP-LR(A1-4) 接入侧一组万兆彩光光模块，包含4个不同波长光模块，10G，单模，10KM，LC
产品型号 产品描述
RG-PA550I II-F 550W交流电源模块
产品型号 产品描述
M7600-2CQ 盒式彩光交换机扩展卡，2个100G光口
M7600-4GT4VS 盒式彩光交换机扩展卡，4个电口，4个1G/10G/25G光口
与场景亲密接触  做方案创新专家